

## **Lisa 1 - Koondumise ärisaladusteta kokkuvõte**

### **Koondumise osalised**

AS Merko Ehitus Eesti ja OÜ Aardekapp kavandavad omandada (otseselt või kaudselt läbi teise äriühingu) ühise valitseva mõju järgmiste ettevõtjate üle:

- 1) AS Connecto Eesti, mis oli seni OÜ Aardekapp ainuvalitseva mõju all;
- 2) AS-ile Merko Infra kuuluv elektritööde ettevõtte, mis oli seni läbi AS-i Merko Info AS-i Merko Ehitus Eesti ainuvalitseva mõju all;
- 3) OÜ ELREK-MONT, mis oli seni OÜ Aardekapp ainuvalitseva mõju all

Seega on koondumise osalisteks AS Merko Ehitus Eesti, OÜ Aardekapp, AS Connecto Eesti, AS-i Merko Infra elektritööde ettevõtte ja OÜ ELREK-MONT.

### **Koondumise laad**

Koondumine koosneb mitmetest omavahel tingimuslikult seotud tehingutest, mille tulemusel omandavad AS Merko Ehitus Eesti ja OÜ Aardekapp KonkS § 19 lg 1 p 3 tähenduses ühise valitseva mõju AS-i Connecto Eesti, AS-i Merko Infra elektritööde ettevõtte ja OÜ ELREK-MONT üle.

### **Tegevusalad ja mõjutatud kaubaturud**

Kõigi kolme koondumise esemeks oleva ettevõtja (st AS-i Connecto Eesti, AS-i Merko Infra elektritööde ettevõtte ja OÜ ELREK-MONT) põhitegevuseks on elektri- ja sidevõrkude ehitus ja hooldustööd. EMTAK klassifikaatori kohaselt on koondumine on seotud elektri- ja sidevõrkude ehitusega (EMTAK koodiga 42221).

Koondumise puhul on asjaomaseks kaubaturuks on elektri- ja sidevõrkude projekteerimise, ehitamise ja hooldamise (lühidalt elektri- ja sidevõrkude ehitamise) kaubaturg. Geograafiliseks kaubaturuks on terve Eesti.

Koondumise osaliste turuosa elektri- ja sidevõrkude ehitamise kaubaturul Eestis ületab 15%. Seepärast on tegu horisontaalselt mõjutatud kaubaturuga majandus- ja kommunikatsiooniministri 17.07.2006 määruse nr 69 „Koondumise teate esitamise juhend“ § 8 lg 3 tähenduses.

### **Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused**

Koondumise eesmärk on leida ja realiseerida AS-i Connecto Eesti, AS-i Merko Infra elektritööde ettevõtte ja OÜ ELREK-MONT tegevuste sünergia. Juba tehingu eelselt on omandatavad ettevõtjad osalenud mitmetes koostööprojektides, kuivõrd taristuehituse valdkonna suurprojektid vajavad sageli suuremat meeskonda, kogemust ja võimekust, kui omandatavad ettevõtjad üksikult pakkuda suudaksid. Koondumine on loogiline samm senise projektipõhise koostöö edasiarendamiseks. Samuti näevad ettevõtted koondumises võimalust teineteise kogemuste toel äritegevuse laienemiseks Lätti ja Leetu.